HassaHue

Konbaca «[jokTopckasi»
CepBenat «3epHUCTbIN»
Cansamu «[Mpemnym»
Banbik «OnNUTHbINY»
ByxeHuHa 3anevyeHas
LWerka «TamboBckas»
Wawnbik Knaccuyeckui
MenbmeHn «Cnbupckne»
KotneTtbl «[JomaluHmne»

CtonmocTtb
400
600
800
500
600
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2000
500
800
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