

Sheet1

<b>Название</b>	<b>Стоимость</b>
Колбаса «Докторская»	400
Сервелат «Зернистый»	600
Салями «Премиум»	800
Балык «Элитный»	500
Буженина запеченая	600
Шейка «Тамбовская»	650
Шашлык Классический	2000
Пельмени «Сибирские»	500
Котлеты «Домашние»	800